
 

 

DODATEK č. 1 
Ke Smlouvě o poskytnutí oprávnění k užití aplikace MONITORA 

Smlouva č.: 21-0019 
 

Uzavřené dne 15. 3. 2021  

 

Mezi SMLUVNÍMI STRANAMI: 
 
Název: Monitora Media s.r.o.  
Zápis v OR: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 240838 
Sídlo: Nádražní 762/32, Praha 5,  PSČ: 150 00 
IČ:   03980481 
DIČ: CZ03980481 
Zastoupená:                          Tomáš Berger, jednatel 
(dále jen „Poskytovatel“) 

a 

Název:  TIC BRNO, příspěvková organizace 
Zápis v OR:  Krajský soud v Brně – oddíl / vložka: Pr 18   
Sídlo:  Radnická 365/2, Brno-střed, Czechia 
IČ:  101460 
DIČ: CZ00101460 
Zastoupená: Mgr. et Mgr. Janou Tichou Janulíkovou, ředitelkou organizace 
Zástupce oprávněný k jednání o předmětu smlouvy:  XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
(dále jen „Nabyvatel“) 

 
 
 

1. Smluvní strany uzavřely dne 15. 3. 2021 Smlouvu o poskytnutí oprávnění k užití aplikace MONITORA, 
smlouva č. 21-0019, dále jen „Smlouva“. 

 
2. Článkem 5. byla ujednána odměna za poskytované plnění částkou ve výši 5.000,- Kč bez DPH měsíčně. 

Článkem 6. bylo ujednáno, že smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na dobu 6 měsíců ode dne 
uzavření. Nabyvatel delší trvání Smlouvy ke dni jejího uzavření nepotřeboval a nepředpokládal. 

 
3. S ohledem na hodnotu smlouvy, jež byla ke dni jejího uzavření předpokládána ve výši 30.000,- Kč  

bez DPH, nebyla smlouva zveřejněna v registru smluv. 
 
4. Odstavcem 6.2 Smlouvy bylo ujednáno, že  

„Před koncem sjednané doby trvání může Poskytovatel Nabyvateli zaslat návrh na prodloužení trvání této smlouvy, 

a to v podobě faktury na úhradu odměny za další smluvní období, anebo jeho část, anebo nabídky na prodloužení 

smlouvy. V případě uhrazení faktury vztažené k dalšímu smluvnímu období, anebo vyjádření souhlasu Nabyvatele 

s prodloužením smlouvy se trvání této smlouvy prodlužuje na další 1 rok. Nebude-li faktura uhrazena anebo 

nabídka přijata, smlouva uplynutím sjednané doby trvání zaniká.“  

 

5. Nabyvatel v průběhu trvání smluvního vztahu založeného Smlouvou potřebu plnění ze Smlouvy 
přehodnotil tak, že se rozhodl pro prodloužení doby její účinnosti v souladu s odst. 6.2 Smlouvy o 1 rok.  

 
6. S ohledem na to však dochází k navýšení hodnoty Smlouvy o částku ve výši 60.000,- Kč bez DPH, čímž 

Smlouva přestala splňovat podmínku výjimky z povinnosti uveřejnění v registru smluv dle ustanovení § 
3 odst. 3 písm. h) zákona č. 340/2015 Sb. a Smlouvu je tak potřeba v registru smluv zveřejnit. 



 

 

 
7. Smluvní strany s ohledem na výše uvedené prohlašují, že využívají smluvního ujednání obsaženého 

v odst. 6.2 Smlouvy a účinnost Smlouvy je tak prodloužena o 1 rok. 
 

8. Aby bylo učiněno zadost právní úpravě obsažené v zákoně č. 340/2015 Sb., bude Smlouva včetně 
tohoto jejího dodatku č. 1 uveřejněna v registru smluv. 

 
9. Tento dodatek je platný dnem jeho uzavření a účinný ke dni zveřejnění v registru smluv. S ním bude 

zveřejněna též Smlouva. 
 
 
 
 
 
 

 
 Praha, dne 9. 9. 2021 

 
 
 
 
 
 
 
 
               XXXXXXXXXXXXXXXXX                                        
………………………………………………… 

Poskytovatel 
Monitora media, s.r.o. 

Tomáš Berger, jednatel 
 

Brno, dne 9. 9. 2021 
 
 
 
 
 
 
 
 

XXXXXXXXXXXX 
………………………………………………… 

Nabyvatel 
TIC BRNO, příspěvková organizace 

zastoupena 
Mgr. et Mgr. Janou Tichou Janulíkovou, 

ředitelkou 


